7772025.10.30 星期四 ❘ 责任编辑：邵敏宸 ❘ 版式设计：唐昉婷20252025..1010..3030 星期四星期四 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

中国银行股份有限公司浙江省分行与中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国银行股份有限公司浙江省分行与中国东方资产管理股份有限公

司浙江省分公司达成的债权转让安排，中国银行股份有限公司浙江省分行（含
各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同
项下的全部权利，依法转让给中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公

司。中国银行股份有限公司浙江省分行公告通知各借款人及担保人。
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现公

告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日起立即向中国东方资产管
理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或

相应的担保责任。特此公告。联系电话:中国东方资产管理股份有限公司浙江省
分公司 0571-87163190，中国银行股份有限公司浙江省分行 0571-85010569

中国银行股份有限公司浙江省分行
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 2025年10月30日

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
26

贷款人名称

中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司绍兴市分行
中国银行股份有限公司绍兴市分行
中国银行股份有限公司嵊州支行
中国银行股份有限公司嵊州支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行
中国银行股份有限公司诸暨支行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司杭州市庆春支行
中国银行股份有限公司杭州市庆春支行

借款人名称

浙江祥生建设工程有限公司
绍兴启晨纺织有限公司
浙江天阳标准件有限公司
嵊州西门冲片有限公司
浙江华泰印染机械有限公司
浙江三琴针织有限公司
浙江三琴针织有限公司
浙江何仕汽车工具有限公司
浙江何仕汽车工具有限公司
浙江何仕汽车工具有限公司
浙江何仕汽车工具有限公司
浙江鸿富实业有限公司
诸暨市创建机械厂
诸暨市创建机械厂
诸暨市天瑞铜业有限公司
诸暨市天瑞铜业有限公司

浙江联鸿纤维科技股份有限公司

浙江联鸿纤维科技股份有限公司

浙江联鸿纤维科技股份有限公司

浙江联鸿纤维科技股份有限公司

浙江联鸿纤维科技股份有限公司

浙江联鸿纤维科技股份有限公司

浙江联鸿纤维科技股份有限公司

浙江联鸿纤维科技股份有限公司

回音必集团有限公司
回音必集团有限公司

币种

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币

担保方式

抵押
保证+抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证
抵押+保证

借款合同（协议）编号

诸公2022人借0348
绍市2022人借0173
绍市中小2013人借0304
嵊州2014人借239
嵊州2008人借359
诸枫2013人借0621
诸枫2013人借0686
诸店2014人借0656
诸店2015人借0008
7001515000008
7001515000009
诸新2019人借0477
诸北2013人借0043
诸北2012人借1360
诸公2013人借0992
诸公2013人借1012
衙前 2022 人借 0412
号 ，衙 前 2022 人 借
0412号-展期

衙前2022人借0419号

衙前2022人借0426号

衙前2022人借0427号

衙前2022人借0440号

衙前2022人借0441号

衙前2022人借0447号

衙前2022人借0448号

22JRJ091
22JRJ141

债权本金余额（截至
2025年4月2日）
54,000,000.00
9,698,976.92
3,900,000.00
3,710,730.77
3,456,619.49
2,933,376.42
1,980,000.00
0.00
4,514,952.39
0.00
0.00
2051743.82
2000000
1225781.98
0
2636935.57

20,000,000.00

2,024,991.07

0.00

11,600,000.00

12,000,000.00

0.00

12,000,000.00

0.00

20,000,000.00
7,818,891.29

利息余额（截
至 2025 年 4
月2日）
7,831,920.30
899,496.63
5,052,401.77
1,261,325.35
9,915,376.09
700,263.55
314,879.33
1,929,428.92
8,964,310.45
807,000.00
797,482.58
7454573.42
2128240.43
1388923.78
2168960.42
3287032.58

1,238,398.67

642,805.33

639,298.09

572,228.37

582,154.99

625,833.74

577,629.76

624,130.61

2,507,228.80
926,467.65

抵押人、保证人名称

浙江祥生广场商贸有限公司
保山市嘉兰商贸有限公司、蒋建中、沈越兰
洪阿土、洪彪、浙江精盾汽车零件制造有限公司
嵊州市银河铝业有限公司、浙江西门冲片有限公司、邢震、刘建英
绍兴摩登领带服饰有限公司、王学枢
浙江顺安环保科技有限公司、杨金永、周华琴
浙江顺安环保科技有限公司、杨金永、周华琴
浙江万金机械有限公司、浙江捷灵机械有限公司、何建军、潘红英
浙江万金机械有限公司、浙江捷灵机械有限公司、何建军、潘红英
浙江万金机械有限公司、浙江捷灵机械有限公司、何建军、潘红英
浙江万金机械有限公司、浙江捷灵机械有限公司、何建军、潘红英
孟洪权、刘福连
诸暨市誉球机械制造厂、叶校培、叶友芹
诸暨市誉球机械制造厂、叶校培、叶友芹
骆春芳、金恩、钱国丰
骆春芳、金恩、钱国丰
浙江联鸿纤维科技股份有限公司、浙江宏昊纺织有限公司、杭
州宏海纺织有限公司、杭州萧山潘氏纺织有限公司、李泽洪、杜
光花、潘生根、陈爱文
浙江联鸿纤维科技股份有限公司、浙江宏昊纺织有限公司、杭
州宏海纺织有限公司、杭州萧山潘氏纺织有限公司、李泽洪、杜
光花、潘生根、陈爱文
浙江联鸿纤维科技股份有限公司、浙江宏昊纺织有限公司、杭
州宏海纺织有限公司、杭州萧山潘氏纺织有限公司、李泽洪、杜
光花、潘生根、陈爱文
浙江联鸿纤维科技股份有限公司、浙江宏昊纺织有限公司、杭
州宏海纺织有限公司、杭州萧山潘氏纺织有限公司、李泽洪、杜
光花、潘生根、陈爱文
浙江联鸿纤维科技股份有限公司、浙江宏昊纺织有限公司、杭
州宏海纺织有限公司、杭州萧山潘氏纺织有限公司、李泽洪、杜
光花、潘生根、陈爱文
浙江联鸿纤维科技股份有限公司、浙江宏昊纺织有限公司、杭
州宏海纺织有限公司、杭州萧山潘氏纺织有限公司、李泽洪、杜
光花、潘生根、陈爱文
浙江联鸿纤维科技股份有限公司、浙江宏昊纺织有限公司、杭
州宏海纺织有限公司、杭州萧山潘氏纺织有限公司、李泽洪、杜
光花、潘生根、陈爱文
浙江联鸿纤维科技股份有限公司、浙江宏昊纺织有限公司、杭
州宏海纺织有限公司、杭州萧山潘氏纺织有限公司、李泽洪、杜
光花、潘生根、陈爱文
浙江亚东制药有限公司、王嘉、王大冲、骆共鸣
浙江亚东制药有限公司、王嘉、王大冲、骆共鸣

抵押、保证合同号

诸公2021人抵0332
绍市2022人抵137、绍市2022人个保138
绍市中小2011人个保259、绍市中小2012人保314
嵊州2014人保031、嵊州2014人保032、嵊州2014人保033
7131071487-1、7131071487-2
诸枫2011人保0869、诸枫2011个保0645
诸枫2011人保0869、诸枫2011个保0645
诸店2014人保0292、诸店2014人保0293、诸店2014个保0079
诸店2014人保0292、诸店2014人保0293、诸店2014个保0079
诸店2014人保0292、诸店2014人保0293、诸店2014个保0079
诸店2014人保0292、诸店2014人保0293、诸店2014个保0079
诸新2009个保0182
诸北2012人保0296、诸北2012个保0295
诸北2012人保0296、诸北2012个保0295
诸公2012个保0647
诸公2012个保0647
衙前2021人抵0478号、衙前2022人保0153号、衙前2023人保
0046号、衙前2023人保0047号、衙前2023人个保0203号、衙
前2023人个保0204号
衙前2021人抵0478号、衙前2022人保0153号、衙前2023人保
0046号、衙前2023人保0047号、衙前2023人个保0203号、衙
前2023人个保0204号
衙前2021人抵0478号、衙前2022人保0153号、衙前2023人保
0046号、衙前2023人保0047号、衙前2023人个保0203号、衙
前2023人个保0204号
衙前2021人抵0478号、衙前2022人保0153号、衙前2023人保
0046号、衙前2023人保0047号、衙前2023人个保0203号、衙
前2023人个保0204号
衙前2021人抵0478号、衙前2022人保0153号、衙前2023人保
0046号、衙前2023人保0047号、衙前2023人个保0203号、衙
前2023人个保0204号
衙前2021人抵0478号、衙前2022人保0153号、衙前2023人保
0046号、衙前2023人保0047号、衙前2023人个保0203号、衙
前2023人个保0204号
衙前2021人抵0478号、衙前2022人保0153号、衙前2023人保
0046号、衙前2023人保0047号、衙前2023人个保0203号、衙
前2023人个保0204号
衙前2021人抵0478号、衙前2022人保0153号、衙前2023人保
0046号、衙前2023人保0047号、衙前2023人个保0203号、衙
前2023人个保0204号
22JRB023、21JRD045、21JRD040
22JRB023、21JRD045、21JRD040

27
28

29

30

31

32
33
34

35

36

37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51

52

53

54

55

56
57

中国银行股份有限公司杭州市庆春支行
中国银行股份有限公司杭州市临平支行

中国银行股份有限公司杭州市临平支行

中国银行股份有限公司杭州市临平支行

中国银行股份有限公司杭州市临安支行

中国银行股份有限公淳安支行
中国银行股份有限公司杭州市城北支行
中国银行股份有限公司杭州市余杭支行

中国银行股份有限公司富阳支行

中国银行股份有限公司临安支行

中国银行股份有限公司临安支行

中国银行股份有限公司临安支行

中国银行股份有限公淳安支行
中国银行股份有限公淳安支行
中国银行股份有限公淳安支行
中国银行股份有限公淳安支行
中国银行股份有限公司杭州滨江支行
中国银行股份有限公司杭州滨江支行
中国银行股份有限公司杭州滨江支行
中国银行股份有限公司杭州滨江支行
中国银行股份有限公司杭州滨江支行
中国银行股份有限公司杭州滨江支行
中国银行股份有限公司杭州滨江支行

中国银行股份有限公司杭州市城北支行

中国银行股份有限公司杭州市城北支行

中国银行股份有限公司杭州市城东支行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司萧山分行

中国银行股份有限公司杭州市临平支行

中国银行股份有限公司杭州市临平支行
中国银行股份有限公司杭州市城北支行

回音必集团有限公司
杭州比高商贸有限公司

杭州啧啧科技有限公司

杭州星垂贸易有限公司

临安西天目包装用品厂

杭州善赢建筑材料有限公司
杭州大诚太合文化传媒有限公司
杭州杰尼文化创意有限公司

富阳市尚口食品有限公司

杭州嘉雷线缆有限公司

杭州嘉雷线缆有限公司

杭州嘉雷线缆有限公司

浙江鹿素供应链管理有限公司
杭州艾元商贸有限公司
浙江璀璨环保科技有限公司
浙江逆顺璀璨科技有限公司
中海宏远（杭州）物流发展有限公司
汕头市腾达汽车销售服务有限公司
汕头市腾达汽车销售服务有限公司
汕头市腾达汽车销售服务有限公司
汕头市腾达汽车销售服务有限公司
汕头市腾达汽车销售服务有限公司
汕头市腾达汽车销售服务有限公司

杭州大地通信技术有限公司

杭州大地通信技术有限公司

浙江绿农生态环境有限公司

浙江耐隆纤维有限公司

杭州萧山钱潮锦纶有限公司

杭州速脉投资管理有限公司

杭州嘉售贸易有限公司
杭州奥琪新材料科技有限公司

人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币
人民币

抵押+保证
抵押+保证

抵押+保证

抵押+保证

抵押

抵押+保证
抵押
抵押+保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
抵押+保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证
抵押+保证

22JRJ019
临平2022人借3538

临平2023人借0021

余杭2021人借1304
临安 2023 人借字 064
号
淳安2023人借325号
2023J134
余杭2023人借0712

富阳2013人借761号

临安 2011 年人承字
152号
临安 2011 年人承字
152号
临安 2011 年人承字
050号
淳安2022人借292号
淳安2023人借144号
淳安2023人借139号
淳安2023人借064号
22PRJ041
20STTDJLZ001-009
20STTDJLZ001-010
20STTDJLZ001-011
20STTDJLZ001-012
21STTDJLZ001-001
21STTDJLZ001-002

2010J052

2011J058

22MRJ148

河庄2018人借0070号

河庄2018人借0143号

余杭2016人借0212

临平2022人借3414
21KRJ250

22,070,000.00
7,484,989.16

8,156,490.67

5,490,627.50

7,991,089.90

6,800,000.00
9,951,629.79
7,979,999.75

2,039,239.71

3,900,000.00

750,727.77

4,699,819.18

5,740,000.00
2,565,000.00
6,975,594.98
6,279,285.48
9,897,447.61
0.00
625,004.44
0.00
3,287,200.00
1,891,133.17
3,600,000.00

2,670,000.00

930,000.00

20,000,000.00

9,878,845.06

5,098,146.96

5,295,310.99

9,499,999.16
2,784,208.28

2,434,664.46
344,477.44

392,499.71

381,554.40

391,181.01

298,433.12
407,510.09
263,603.50

2,583,486.16

6,409,754.33

2,056,397.55

4,451,943.24

501,044.55
174,208.92
504,533.23
439,585.68
1,151,968.82
257,553.04
932,756.99
318,645.86
2,304,327.20
1,297,322.04
2,367,000.00

5,552,809.34

970,101.97

3,511,755.41

5,195,787.98

21,445.50

4,821,763.09

904,115.20
828,482.81

浙江亚东制药有限公司、王嘉、王大冲、骆共鸣
毕应国、毕应国

杭州啧啧科技有限公司、陈富玉、俞朱慧、夏丹

章杜中、施佳玲、章杜中

临安西天目包装用品厂

吕朝东、吕朝东
丁宁
周康俊、周康俊

浙江鼎波自动化设备有限公司、麻国杰、石立英、王跃勇、沈丹群

浙江省广业钢铁实业有限公司、黄山鑫汇实业有限公司、叶萍英、
何仁

浙江省广业钢铁实业有限公司、黄山鑫汇实业有限公司、叶萍英、
何仁

浙江省广业钢铁实业有限公司、黄山鑫汇实业有限公司、叶萍英、
何仁
浙江鹿素供应链管理有限、胡宝娜、胡东仁
张传文、张传文
邱少亮、余琴
邱少亮、余琴
顾立江、顾立江、施兰
陶宪强
陶宪强
陶宪强
陶宪强
王广信
王广信
浙江米乐贸易有限公司、杭州好得意购物有限公司、夏寅、郑明
佳、夏汉庚、周水花、周洁俊
浙江米乐贸易有限公司、杭州好得意购物有限公司、夏寅、郑明
佳、夏汉庚、周水花、周洁俊
杭州菲尼装卸服务有限公司、杨国严、孟月苏、杨策、施晓岚
浙江美邦实业集团有限公司、杭州诚盛房地产开发有限公司、
浙江力嘉锦纶有限公司、俞明光、袁阿文
浙江美邦实业集团有限公司、杭州诚盛房地产开发有限公司、
浙江力嘉锦纶有限公司、俞明光、袁阿文
林传貌、李晓明、杨玉霞、林福广、蒋珊、杭州远景控股有限公司、
杭州蜜朵鞋服有限公司、杭州速众电子商务有限公司
蒙南屹、蒙汇林、蒙汇林
王郑萍、曹玥玥、肖磷龙

22JRB023、21JRD045、21JRD040
临平2022人抵3539、临平2022人个保3540
临平2023人抵0022、临平2023人个保0023、临平2023人个保
0024
余杭2021人个保1305、余杭2021人抵1306

临安2022人抵字022号

淳安2022人抵290号、淳安2023人保326号
2023D124
余杭2023人个保0713、余杭2023人抵0714
富阳2013人保311号、富阳2013人保312号、富阳2013人保
313号、富阳2013人保317号
临安2011人承保字032-1、临安2011人承保字032-2、临安
2011人承个保字032

临安2011人承保字032-1、临安2011人承保字032-2、临安
2011人承个保字032

临安2011人承保字032-1、临安2011人承保字032-2、临安
2011人承个保字032、
淳安2022人抵280号、淳安2022人保281号
淳安2023人抵145号、淳安2023人保146号
淳安2022人抵117号、淳安2023人保140号
淳安2023人抵066号、淳安2023人保065号
22PRD018、22PRB027
19JLB316、20JLB320
19JLB316、20JLB320
19JLB316、20JLB320
19JLB316、20JLB320
19JLB316、20JLB320
19JLB316、20JLB320
2011年B字034号、2012B056、2012B059、2011年B字035号、
201213067、201213057
2011年B字034号、2012B056、2012B059、2011年B字035号、
201213067、201213057
21MRB132、21MRB133、21MRB134、
河庄2017人保0207号、河庄2017人保0208号、河庄2017人保
0209号、河庄2017人个保0244号
河庄2017人保0204号、河庄2017人保0205号、河庄2017人保
0206号、河庄2017人个保0243号
余杭2016人个保0213、余杭2016人个保0214、余杭2016人个保
0215、余杭2016人保0216、余杭2016人保0217、余杭2016人保0218
临平2022人个保3416、临平2022人个保3417、临平2022人个抵3415
21KRB233、21KRB234

58
59
60
61

中国银行股份有限公司杭州市高新区支行
中国银行股份有限公司杭州市高新区支行
中国银行股份有限公司萧山分行
中国银行股份有限公司萧山分行

杭州星洋电子科技有限公司
杭州星洋电子科技有限公司
杭州哈智机器人有限公司
杭州哈智机器人有限公司

人民币
人民币
人民币
人民币

抵押+保证
抵押+保证
保证
保证

22KRJ315
22KRJ315
公司2021人借0152号
公司2021人借0153号

4,275,000.00
1,900,000.00
4,999,800.00
4,912,766.09

331,300.99
146,124.17
953,434.78
936,735.93

袁海峰、袁海峰、王来霞
袁海峰、袁海峰、王来霞
浙江炬荣集团有限公司、周广鹭
浙江炬荣集团有限公司、周广鹭

22KRD225、22KRB287
22KRD225、22KRB287
公司部2021人保0174号、公司2021人个保0079号
公司部2021人保0174号、公司2021人个保0079号

微暖心微关注

神舟二十一号发射在即，
各系统准备就绪

@人民日报海外版-海外网
（人民日报海外版官方网站）

10月29日，神舟二十一号

载人飞船发射任务组织了全区

合练。合练结束后，系统参数和

流程基本锁定，这也意味着发射

进入“倒计时”阶段。针对任务期间可能出现的低温、大风及沙尘等天气，发

射场系统已制订多方面应对措施。

派出所发出暖心“邀请函”

@公安部新闻传媒
（公安部新闻传媒中心官方微博）

近日，湖北黄石几名修路工人在午休时，坐在派出所门前的台阶上避

雨。民警发现后，主动邀请他们进屋休息，并贴心递上热水。

新一股冷空气即将来袭

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

10月28日起，我国中东部大部地区气温开始回升。然而，新一股冷空

气即将来袭。随着阴雨天气增多，南方多地气温将有小幅下降，最高气温将

略低于常年同期。预计10月31日至11月2日，华北、东北、黄淮等地气温将

下降4至6℃，局地降幅超过8℃，并伴有4至6级风，阵风可达7至8级。

微视野

巴西警方剿匪击毙至少56名嫌疑人

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

据巴西里约热内卢州警方10月28日通

报，警方在当日清晨展开的大规模剿匪行动中

击毙至少56名嫌疑人，逮捕81人，另有4名警员殉职。警方出动多架直升机和装甲

车，黑帮成员在社区内用燃烧物筑起街垒，现场枪声不断。两名黑帮头目被抓获。

据报道，该社区长期以来毒品泛滥、非法武器流通猖獗，对里约州乃至巴

西全国治安构成严重威胁。